Vt periectiorem eaderem expositionem veteres requisiti sapientes Hieronymum, Theodorum, Augustinum, doctos consului recentēs Corneliũ à Lapide, Hieronymum de Prado Regium eluci latorem, Iacobum meum Saliadum, & eandem Complutensem Sanctium, & inter omnes vitimus mihi primus respodit

Filo, lib.
de Abra-
ham.

Masius,
Iosue 24.

Alphonf.
de Men-
doça. c. 7.
Genebr.
lib. 1.

Gen. c. 11
Esdras. li.
2. c. 9.

Hierony.
Theodor.
Augusti.
Cornel. à
Lapi.
Salian. à

citra nu. 2451.

Sanchez, ultra opinionis alicuius esse theorema a nostro vate
Ezechie. conseriptam. scilicet, idolatriam delictum fuisse in Aegy-
cap. 6. pto exc. citum, & exanatum; multa commutauit, plura
iudae et huius asserti veritatem.

Ezechie. Ex propria segete noster ditescat Thesaurus, sibi con-
c. 16. sonet Ezechiel, c. 16. postquam sub persona mulieris me-
retricis, quae primum fuerit viri consortio copulata Hie-
rusalem ortus, educatio, adulterium, repudium contexi-
tur, speciales edit quarellas circa idolatriam Aegypti,
sequentes voces formans Propheta: *Fornicata est cum fi-
lijs Aegypti, &c.* id est, Hierusalem in prima etate ad be-
neficiū adeo fuit ingrata, ad libidinem pruriēs, ad quid-
libet audēdum proclivis, vt se coram mētibus numinibus
Aegyptiorum se incurbauerit: *Fornicata est, &c.* & antea
quando nata est.

Prado, *cap. 16.* *Vnde ortus tuus non est praecisus umbilicus tuus,* quae verba
interpretantur à communi Patrum consensu de idola-
tria in Aegypto exausta, sic scribit Hieronymus de Pra-
do: *Umbilicus tuus non est praecisus,* ac si diceret, etiam nunc,
ex materna aluo, hoc est, *Aegypto trahis impietatis alimen-
tum.*

Ezechie. Vnde inuenimus clauem ad aperiēda, quam plurima
c. 8. fatis obscura oracula. Duo sunt, praecipue Ezechiel, c. 8.
Isai. c. 2. & Isaię, cap. 2. in quibus diuinis eloquijs erudimur Hie-
rusalem omnia inmundā animalia in Deos erexisse, vt
cum illis meretricaretur, & tanquam vera numina de-
pinxisse in templo, Ezechiel, cap. 8. *Omnis similitudo repti-
lium, &c. animalium abominatio depicta in pariete.* Isaias Euā-
Ezechie. gelista Propheta, sic cap. 2. exclamat: *Quae fecerat sibi, vt*
c. 8. *adoraret talpas, & vesperiliones.* Vnde si vt nanciscar tāti
Isai. c. 2. criminis principium exoptulo. A quo tempore inmund-
orum, animalium religione se implicauit Hierusalem?
ex textu allato nodus facile soluitur; *Quia fornicata est cum*

filij *Aegypti* in prima adoleſcentia, quia miſerrimi cives tam dediti erant idolatriæ, vt nihil ſit aded ſordidum, & ignobile, in quo non ſuſpicarentur aliquid in eſſe diuinum. Crocodilon adorabant, ex humana literatura illudens Iubenalis de *Aegypti* luxuriante religione, ita loquitur.